
01

VISTO, el Informe N° 014-2007-AGN/OTA-OA, de la Oficina

Lima,

~?aa/ ~ Q_~.º..~.~007-AGN/J

O 5 FEB. 2007

CONSIDERANDO:

De conformidad con lo dispuesto en la ley N° 28880, el
Decreto de Urgencia N° 024-2006 Y la Resolución Ministerial N° 197-93-JUS;

Con los visados de la Oficina General de Asesoría Jurídica y
la Oficina Técnica Administrativa;

PresidentaLic. Zoila Gladys, VAlDERRAMA SARRIA
Directora (e) de la Oficina de Abastecimiento

Miembros Titulares

SE RESUELVE:

y\~ ARTicULO ÚNICO.- Designar, a los miembros del Comité
i" Especial, a efectos de conducir los procesos de selección bajo la modalidad de PSA,
" durante el ejercicio presupuestal 2007, el cual estará integrado por:

Sra. Juana, VIACAVA QUISPE
Directora de la Dirección de Conservación
Dirección Nacional de Archivo Histórico

Miembro

Sr. Jorge Andrés, REVELO CABAllERO
Director de la Dirección de Archivos Públicos
Dirección Nacional de Desarrollo Archivistico y Archivo Intermedio

Miembro

Miembros Suplentes

Eco. Guido, PElAEZ HIDALGO
Director ( e ) de la Oficina de Personal

Presidente

/.



l.

Lic. Rosa Matilde, TORRES RUIZ
Técnico en Archivo IV - STA
Dirección de Archivo Colonial
Dirección Nacional de Archivo Histórico

Abog. Georgina Carmela, ANTICONA SOTOMAYOR
Directora de la Dirección de los Archivos Notariales y Judiciales
Dirección Nacional de Desarrollo Archivistico y Archivo Intermedio

REGíSTRESE Y COMUNíqUESE,

Miembro

Miembro


	00000001
	00000002

